
UCHWAŁA NR 1389/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 it 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji 
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz dzieci i młodzieży, 
w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 n o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 n, poz. 528), 511 ust. 1 uchwały nr 212/XXXIII12021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 1350/2022 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych 
powiatu wrzesińskiego w 2022 roku w obszarze działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

 

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży 

 

Działalność na rzecz dzieci i mlodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży mający na celu organizację 
wyjazdów edukacyjnych, kolonii, wycieczek. 

 

Stowarzyszenie PRO ARTE Wakacje z muzyką filmową - półkolonie 
dla dzieci i młodzieży 2 500,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
„Razem" 

RAZEM z dziećmi latem - edycja 2022 2 500,00 zł 

3. 
Fundacja Piotra Reissa „SportujMy.pl — obóz" dla zawodników 

z Akademii Piłkarskiej Reissa z powiatu 
wrzesińskiego 

0,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

